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رتبه 7 نشریات استانی

گوناگون

سیاسی و بین الملل 

تکرار ادعای همیشگی آمریکا علیه ایران •
فارس - سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در کنفرانس خبری خود بار دیگر 
با تکرار ادعاهای ثابت نشده ایران را به نقض حقوق بشر متهم کرد. هیثر 
نائورت، با بیان این ادعا که ایران افراد را به دلیل مطالبه مسالمت آمیز 

حق و حقوقشان زندانی می کند، آن را »غیرقابل قبول« خواند.
 ژست حمایت وزارت خارجه آمریکا از مردم در حالی است که دولت 

»دونالد ترامپ« همانند دولت های پیشین آمریکا ضدایرانی  ترین و توهین آمیزترین سیاست ها 
درباره ملت ایران را دستور کار قرار داده است.

حاجی بابایی: ۸ وزیر در معرض استیضاح قرار دارند •
تسنیم - نماینده مردم همدان در مجلس شورای اسلامی با بیان این که 
هشت وزیر در معرض استیضاح قرار دارند افزود: نسخه اقتصادی دولت 
جواب نداده و مردم از عملکرد دولت، مجلس و قوه قضاییه راضی نیستند. 
حاجی بابایی تاکید کرد: در این شرایط اقتصادی احترام به مردم 
این است که رئیس جمهور چند وزیر را جا به جا کند. امروز رئیس تیم 

اقتصادی دولت معاون اول است و باید جواب بدهد اما باید بگویم نسخه دولت در این زمینه 
جواب نداده است.

اجلاس سران ایران، روسیه و ترکیه در تهران برگزار می شود •
ایرنا - سخنگوی رئیس جمهوری روسیه از فراهم شدن مقدمات اجلاس 
سران ایران، روسیه و ترکیه در تهران خبر داد و گفت: این نشست اوایل ماه 

سپتامبر )10 تا 19 شهریورماه آینده( برگزار می شود. 
دیمیتری پسکوف خاطرنشان کرد: برنامه ریزی ها برای حضور ولادیمیر 
پوتین رئیس جمهوری روسیه در این نشست در حال انجام است.  وی 

افزود: پس از آن که از کانال های دیپلماتیک برنامه سران سه کشور برای شرکت در اجلاس سه 
جانبه مورد توافق قرار گرفت آن را در اختیار خبرنگاران قرار می دهیم.

احتمال منتفی شدن استیضاح وزیر کشور
تسنیم - استیضاح رحمانی فضلی وزیر کشور ۲۵ امضا داشت که تعداد 

زیادی از این امضاها پس گرفته شده است.
محمدجواد کولیوند درباره روند استیضاح وزیر کشور در کمیسیون 
شوراها و امور داخلی مجلس اظهار کرد: استیضاح وزیر کشور در 
کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس طرح می شود. وی افزود: اگر 

تعداد امضاکنندگان استیضاح از 10 نفر کمتر شود استیضاح منتفی است.
اعضای شورای مرکزی حزب رفاه ملت ایران مشخص شدند

تسنیم - اعضای شورای مرکزی حزب رفاه ملت ایران در جریان مجمع 
عمومی این حزب مشخص شدند. 

علی کیهانیان دبیرکل جمعیت حامیان انقلاب اسلامی و نایب رئیس 
مجمع عمومی حزب رفاه ملت ایران با اشاره به مجمع عمومی حزب رفاه 
ملت ایران که در سالن ایوان شمس تهران برگزار شد، گفت: در جریان 

مجمع عمومی، انتخابات شورای مرکزی با حضور نماینده وزارت کشور و با حضور 486 نفر از 
اعضای حزب برگزار شد.

اقدام خصمانه جدید آمریکا علیه ایران
متشکل  ایران  اقدام  گروه  تشکیل  از  آمریکا  خارجه  وزیر   - فارس 
اجرای  برای  آمریکا  دولت  مختلف  بخش های  زبده  کارشناسان  از 
سیاست های مقابله با ایران خبر داد و اتهامات همیشگی آمریکایی ها 

علیه جمهوری اسلامی ایران را بازگو کرد.
پامپئو به تحریم های اعمال شده علیه ایران پرداخت و مدعی شد که این 

تحریم ها برای توقف حمایت ایران از تروریسم اعمال شده است. وی به اعلام آمادگی »دونالد 
ترامپ« رئیس جمهور کشورش در خصوص آمادگی برای مذاکره بدون پیش شرط با ایران 

پرداخت و گفت که »مذاکره منوط به تغییر رفتار رژیم ایران است.«
مردم ایران از ترامپ عصبانی هستند

تسنیم - سی ان ان در گزارشی از تهران نوشت: بسیاری از ایرانیان 
می گویند، آن ها ترامپ را به خاطر وضعیت اقتصادی دشوار پیش آمده 

سرزنش می کنند نه مقامات داخلی کشورشان را. 
هرچند در ماه های گذشته، اعتراضاتی در داخل ایران نسبت به وضعیت 
دشوار اقتصادی رخ داده، اما هنوز نشانه آشکاری وجود ندارد که نشان 

دهد رویکرد جدید دولت آمریکا موجب تضعیف دولت حسن روحانی شده است. 
ترامپ و پوتین درباره خروج ایران از سوریه توافق کردند

ایلنا - خبرگزاری رویترز به نقل از منبعی در دولت آمریکا اعلام کرد که »ولادیمیر پوتین« و 
»دونالد ترامپ« روسای جمهوری روسیه و آمریکا بر سر ضرورت خروج ایرانی ها از سوریه به 

توافقی اولیه دست یافته اند.
پیکر شهید مدافع حرم پس از ۴ سال به وطن بازگشت

میزان - پیکر مطهر شهید مدافع حرم »علی سلطان مرادی« که در سال 9۳ در سوریه به شهادت 
رسیده بود، تفحص و شناسایی شد. 

برادر این شهید اظهار کرد: پیکر این شهید به ایران بازگشت و در روز های آینده مراسم 
خاکسپاری برگزار می شود.سلطان مرادی بیان کرد: در دوران مفقودی برادرم، خانواده ما 
سفری به سوریه نداشت تا این که هفته گذشته به زیارت حرم حضرت زینب )س( مشرف شدیم. 

گمان می کنم که پیکر علی با دعا های مادر و پدرم پیدا شد.
ارائه بسته ویژه اقتصادی برای دهک های پایین جامعه 

صدا و سیما - وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در جلسه شورای اداری استان بوشهر گفت: 
با توجه به شرایط اقتصادی موجود، برای دهک های پایین جامعه بسته حمایتی ویژه ای ارائه 

می  شود.
 آذری جهرمی افزود: دولت برای قشر ضعیف جامعه و دهک های کم درآمد در شرایط فعلی 
بسته های ویژه ای تدوین می کند که این مهم قدرت خرید مردم را افزایش می دهد و سطح خرید  

آنان را حفظ می کند.
بانوان ۳0 درصد پست های دولتی را به دست می گیرند

ایرنا - معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده گفت: دولت حمایت خود از بانوان را 
افزایش داده طوری که تا پایان برنامه ششم ۳0 درصد پست های اداری کشور را به دست می 
گیرند. ابتکار اضافه کرد: سند ارتقای وضعیت بانوان و خانواده در حال تدوین است که در تمام 

استان ها اجرایی می شود. 

مهر-  دادستان کل کشور گفت: دادگاه مفسدان 
اقتصادی به صورت علنی برگزار و از شبکه های مختلف 

صدا و سیما پخش می شود.
حجت الاسلام جعفر منتظری از تشکیل پرونده های 
متعددی برای دانه درشت ها و عاملان فساد اقتصادی 
در موضوع ارز، سکه، طلا و خودرو خبر داد و افزود: با 
توجه به گستردگی این پرونده ها رسیدگی به این جرایم 
زمان بر خواهد بود اما به این معنا نیست که از حق قانونی 
خود کوتاه بیاییم. وی با اشاره به این که شعبه های ویژه 

و قضات مجرب و کاردان در کشور برای رسیدگی به 
پرونده های فاسدان اقتصادی در نظر گرفته شده است، 
خاطرنشان کرد: همان گونه که مقام معظم رهبری در 
پاسخ به نامه ریاست قوه قضاییه بر سرعت و اتقان تأکید 
داشتند، دستگاه قضایی با رعایت این دو اصل به این 

پرونده ها رسیدگی خواهد کرد.
وی به منفعت طلبان و سودجویان اقتصادی هشدار 
داد که دست درازی آن ها به اموال مردم و بیت المال با 

پاسخ قاطع دستگاه قضایی مواجه خواهد شد.

  عزت ا... انتظامی دار فانی را 
وداع گفت

صدا و سیما - عزت ا... انتظامی بازیگر کهنه کار 
سینمای ایران صبح روز گذشته، دار فانی را وداع 
گفت و مراسم تشییع وی یکشنبه  ۲8 مرداد از مقابل 
دایره   ، دستان  می شود.هزار  برگزار  وحدت  تالار 
مینا، پستچی، هامون، بانو، حاجی واشنگتن، اجاره 
نشین ها، گراند سینما، گاو، ستارخان، صادق کرده، 
خانه خلوت، ناصرالدین شاه اکتور سینما، روز فرشته، 
روسری آبی و ... از جمله آثاری هستند که انتظامی در 

آن ها به ایفای نقش پرداخته است.

پرداخت وام ۵ میلیون تومانی 
بازنشستگان دولت از مهر

صدا و سیما - مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشور از 
پرداخت وام پنج میلیون تومانی به بازنشستگان تحت 
پوشش این صندوق از مهر امسال خبر داد .تقی زاده 
مجموع اعتبارات پیش بینی شده برای اعطای وام کم 
بهره به بازنشستگان را دوهزار میلیارد تومان دانست و 
گفت : بازنشستگانی در اولویت دریافت این تسهیلات 

هستند که قبلا از وام بازنشستگی استفاده نکردند.

افزایش ۱۵ درصدی شهریه پیش 
دبستانی های مدارس دولتی

ایسنا - معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش 
با بیان این که کلاس ها و فضاهای مازاد مدارس دولتی 
همچنان برای پیش دبستانی استفاده می شوند افزود: 
قرار نیست تعداد پیش دبستانی های ضمیمه مدارس 
دولتی کاهش یابد و شهریه پیش دبستانی ها نباید 

بیشتر از 1۵ درصد شهریه سال قبل باشد.
حکیم زاده افزود: نظر وزارتخانه این است که کلاس ها 
و فضاهای مازاد مدارس دولتی همچنان برای پیش 

دبستانی استفاده شود.

صادرات هندوانه ۱00 میلیون 
دلاری شد

صادرات هندوانه در چهار ماه نخست امسال حدود 
100 میلیون دلار ارز آوری داشت. بر اساس آمار 
گمرک از تجارت خارجی ایران، تا پایان تیرماه امسال، 
۵۳6 هزار و ۵49 تن هندوانه از ایران به کشورهای 
دیگر صادر شده است که ارزش آن به حدود 98 میلیون 

و 9۷۲ هزار دلار می رسد.

کارگردان »کیف انگلیسی« 
درگذشت

مهر - ضیاءالدین دری کارگردان پیش کسوت سینما و 
تلویزیون روز گذشته دارفانی را وداع گفت.

دری کارگردان سریال هایی در حوزه تاریخ معاصر 
است که از جمله آن ها می توان به »کیف انگلیسی« و 

»کلاه پهلوی« اشاره کرد.

ازسرگیری ارائه خدمات سهام 
عدالت متوفیان به وراث از امروز

تسنیم - سامانه ثبت اطلاعات وراث متوفیان مشمول 
سهام عدالت از امروز شنبه شروع به فعالیت می کند.

بر این اساس وراث مشمولانی که فوت شده اند می 
توانند در طول ایام هفته از ساعت 8 تا 14 )به جز روزهای 
پنج شنبه و جمعه و ایام تعطیل( به دفاتر واجد شرایط 
پیشخوان خدمات الکترونیک دولت مراجعه کرده و برای 

تقاضای تقسیم سهام عدالت متوفی اقدام کنند.

برتری امید های فوتبال ایران مقابل 
کره شمالی 

صدا و سیما - تیم فوتبال امید ایران در دومین دیدار 
خود در بازی های آسیایی مقابل کره شمالی با نتیجه 

۳ صفر به پیروزی رسید. 
در این بازی امیر روستایی در دقیقه ۲۷ ، مهدی قائدی 
68 و عارف آغاسی ۲+90 از روی نقطه پنالتی برای 
تیم امید کشورمان  گلزنی کردند تا ملی پوشان ایران با 

4 امتیاز به صدر جدول این گروه صعود کنند.

فارس - معاون امور بین الملل وزارت دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح اعلام کرد: متخصصان کشورمان 
توانسته اند سامانه ای طراحی کنند که از موشک »اس 
۳00« قابلیت بیشتری دارد و »باور ۳۷۳« نام دارد که 

تا پایان امسال رونمایی خواهد شد. 
امیر سرتیپ دوم محمد احدی با اشاره به وضعیت 
حاضر  شرایط  در  دفاعی  صنعت  نقش  و  دفاعی 
منطقه و کشور افزود: انقلاب اسلامی دستاوردهای 
بی شماری برای ملت ایران داشته است که استقلال 

و رفع وابستگی در رأس آن قرار دارد. 

وی با اشاره به این که خوداتکایی باید همه جانبه بوده 
و توسعه همه جانبه را ایجاد کند، گفت: استقلال و 
خودکفایی در صنعت دفاعی اولویت بیشتری دارد، 
از این رو با پیروزی انقلاب اسلامی، امام راحل )ره( 
به خودکفایی و خوداتکایی در این حوزه تاکید ویژه 

داشتند. 
 وی با بیان این که احساس نیاز به خودکفایی در دوران 
دفاع مقدس برای کشور امری مضاعف بود، افزود: 
قدرت نظامی و اقتصادی دو مولفه مهم در ایجاد و 
تقویت قدرت و امنیت ملی است که دشمن در این 

چندساله همه حملات خود را به این دو امر معطوف 
کرده است. 

وی افزود: رؤسای جمهور آمریکا همیشه از گزینه های 
روی میز نظامی علیه ایران صحبت کرده اند و امروز 

سراغ جنگ اقتصادی علیه ایران رفته اند.
وی خاطرنشان کرد: یادمان هست که حتی اجازه باز و 
بسته کردن یک پیچ صنعت دفاعی و هوایی را در زمان 
مستشاری آمریکا به ما نمی دادند ولی الان به مرحله 
ای رسیده ایم که هواپیمای جنگنده بومی نسل جدید 

را به پرواز درمی آوریم.

 دادستان کل کشورخبر داد

 برگزاری دادگاه مفسدان اقتصادی 
به صورت علنی

 معاون امور بین الملل وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح خبر داد

رونمایی از سامانه موشکی »باور ۳۷۳« تا پایان امسال 

ایرنا – وزیر امور خارجه کشورمان گفت: معتقدیم 
۲0 درصد از منابع دریای خزر باید در اختیار ایران 
باشد و مطرح شدن مباحثی چون سهم 11 درصدی 
برگرفته از خط موهومی است که مربوط به وابستگی 
رژیم سابق بوده و جمهوری اسلامی آن را هیچ گاه 

نپذیرفته است.
محمد جواد ظریف اظهار کرد: سهم ۵0 درصدی 
ایران از خزر اشتباه است.تصور کنید ایران در دریای 
خزر ۵0 درصد سهم داشته باشد در این صورت 

ترکمنستان و آذربایجان سهمی ندارند. 
وی اظهار کرد: سهم ۵0 درصد وجود نداشته است 
،  در زمان رژیم گذشته به دلیل وابستگی، دولت 

شوروی حتی یک لحظه اجازه نداد که از خط موسوم 
به آستا یک قدم بالاتر بروند و یک قطره از نفت به ایران 

نرسید .وزیر امور خارجه تاکید کرد: آن چه بعد از 
جمهوری اسلامی انجام شد این بود که اجازه ندادیم 

از سهم ایران کاسته شود.  
خط موهوم 11 درصدی امروز اعتباری ندارد؛ البته 
برخی تلاش کردند این رویه موهوم تاریخی که با 
وابستگی رژیم سابق اتفاق افتاده بود را به سرانجام 
برسانند اما این رویه در گذشته به زور در دوران رژیم 
قبل تحمیل شده بود و جمهوری اسلامی ایران این 

را نپذیرفته است. 
 وی اظهار کرد: عدد 11 درصد که در فضای مجازی 
می شنویم همین است و جمهوری اسلامی آن را 

نپذیرفته است. 

ایسنا - جانشین وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح گفت: تقویت برنامه موشکی ایران به خاطر 

ایجاد قدرت بازدارنده در کشور است. 
سردار سرتیپ تقی زاده اظهار کرد: توانایی های 
موشکی ایران داخلی و بومی و برگرفته از توان علمی 
است و ما توانستیم موشک کروز با برد دو هزار کیلومتر 
را به تولید برسانیم ، در واقع توانایی های دشمن 
را شناسایی و مبتنی بر آن موشک های مختلف با 

استفاده از توان داخلی تولید کردیم.

وی بیان کرد: ما شروع کننده جنگ نخواهیم بود ، 
ولی به خوبی از کشورمان دفاع خواهیم کرد و اجازه 
تعدی و تجاوز را به دشمنان نخواهیم داد. قدرت 
بازدارنده رمز موفقیت کشور است اگر آمریکا با ما 

نمی جنگد به دلیل قدرت نظامی کشورمان است.
مسلح  نیروهای  پشتیبانی  و  دفاع  وزیر  جانشین 
اظهارکرد: عده ای در صدد هستند مردم را از جنگ 
بترسانند در حالی که با ایمان و تکیه بر قدرت الهی 

هیچ ترسی از آمریکایی ها و توطئه هایشان نداریم.

ظریف: معتقدیم ۲0 درصد منابع خزر باید در اختیار ایران باشد

جانشین وزیر دفاع: 

اگر آمریکا با ما نمی جنگد به دلیل قدرت نظامی ایران است

صدا و سیما - مسئول کاروان پیاده روی انصار 
الحسین )ع( گفت: طولانی ترین پیاده روی اربعین از 
مشهد الرضا)ع( آغاز شد. محمد رجبی افزود: مراسم 
بدرقه این کاروان روز جمعه با حضور و سخنرانی 

اقشار  مشارکت  با  و  رضوی  قدس  آستان  تولیت 
مختلف مردم، هیئت های مذهبی مشهد، خانواده 

معظم شهدا و مسئولان استان برگزار شد.
وی افزود: این کاروان بعد از طی حدود سه هزار 

کیلومتر پیاده روی و با عبور از استان های مختلف 
کشور و نیز بخش هایی از خاک عراق در آستانه اربعین 
حسینی به کربلای معلی خواهند رسید و به اقیانوس 

بیکران زائران پیاده اربعین خواهند پیوست.

آغاز طولانی ترین پیاده روی اربعین از مشهد  تا کربلا 


